
 
UCHWAŁA NR 172/2025 

ZARZĄDU POWIATU  

W OPOLU LUBELSKIM 

 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego  

pn. „70 LAT OSP NOWORĄBLÓW I GMINNY DZIEŃ STRAŻAKA” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz  

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 poz. 1491 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Opolu Lubelskim  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Po rozpatrzeniu uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego, złożonej przez 

Ochotniczą Straż Pożarną Noworąblów, Noworąblów 31A, 24-310 Karczmiska, w trybie  

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 poz. 1491 z późn. zm.) z pominięciem procedury otwartego 

konkursu ofert, uznaje za celową realizację zadania publicznego pn. „70 LAT OSP 

NOWORĄBLÓW I GMINNY DZIEŃ STRAŻAKA”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia Kultury  

i Sportu Starostwa Powiatowego w Opolu Lubelskim.  

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

              Członkowie Zarządu:                                   Przewodniczący Zarządu: 

1. Janusz Złotucha ………………….    Dariusz Piotrowski   ………………….. 

2. Marek Wójcik  ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


